ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2020 – Apresentação das

Amostras

Processo Administrativo: 19963/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata da ata de realização do dia 11-09-2020 do Pregão supracitado:

Onde se lê:

• BR COPI COMERCIO E SERVIÇOS E LOGÍSTICAS EIRELI – Item 18

Leia-se:

• BR COPI COMERCIO E SERVIÇOS E LOGÍSTICAS EIRELI – Item 18 e

32